

Holdingselskabet Hudevad Byvej 30 ApS

Hudevad Byvej 9, 5792 Årslev

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 30 56 01 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Jakob Brandt Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder at eje andele i tilknyttede og associerede virksomheder, samt udøve virksomhed med investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 296 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.000	2.750
Bruttoresultat	-2.000	2.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	200.000	400.000
Andre finansielle indtægter	46.822	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.136	-17.348
Resultat før skat	239.686	385.402
Skat af årets resultat	56.484	0
Årets resultat	296.170	385.402
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	105.800
Overføres til overført resultat	185.570	279.602
Disponeret i alt	296.170	385.402

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	40.050	40.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.050	40.050
Anlægsaktiver i alt	40.050	40.050
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.348.933	1.148.933
Tilgodehavender i alt	1.348.933	1.148.933
Andre værdipapirer og kapitalandele	326.205	282.489
Værdipapirer i alt	326.205	282.489
Likvide beholdninger	97.160	125.439
Omsætningsaktiver i alt	1.772.298	1.556.861
Aktiver i alt	1.812.348	1.596.911

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.416.963	1.231.393
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	105.800
Egenkapital i alt	<u>1.652.563</u>	<u>1.462.193</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	1.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	156.785	77.234
Selskabsskat	0	56.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.785</u>	<u>134.718</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>159.785</u>	<u>134.718</u>
Passiver i alt	<u>1.812.348</u>	<u>1.596.911</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	951.791	103.400	1.180.191
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>279.602</u>	<u>105.800</u>	<u>385.402</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.231.393	105.800	1.462.193
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>185.570</u>	<u>110.600</u>	<u>296.170</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.416.963</u>	<u>110.600</u>	<u>1.652.563</u>
